

# Årsredovisning

för

## WTS Nord AB

559146-2899

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linus Waara, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för WTS Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2018 bedriver service, reparation och försäljning av truckar. Även försäljning av reservdelar till truckar förekommer samt import och export av truckar. Verksamheten kommer även ha uthyrning och leasing av truckar.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som framgår av årsredovisningen är företagets egna kapital förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Periodbokslut per 2024-05-31 visar att det egna kapitalet är återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	19 125	27 024	10 832	1 088
Resultat efter finansiella poster	-1 708	598	759	14
Soliditet (%)	neg	21,1	22,9	17,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat med mer än 30% jämfört mot föregående år då företaget haft en lägre ordergång under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	600 254	450 658	<b>1 150 912</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		450 658	-450 658	<b>0</b>
Årets resultat			-1 705 768	<b>-1 705 768</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 050 912</b>	<b>-1 705 768</b>	<b>-554 856</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 050 911
årets förlust	-1 705 768
	<b>-654 857</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-654 857
	<b>-654 857</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 124 581	27 023 572
Övriga rörelseintäkter		10 494	119 445
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 135 075</b>	<b>27 143 017</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 938 668	-16 221 198
Övriga externa kostnader		-4 748 934	-5 357 536
Personalkostnader	2	-5 844 561	-4 781 154
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 917	-5 945
Övriga rörelsekostnader		-9 028	-128 493
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 550 108</b>	<b>-26 494 326</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 415 033</b>	<b>648 691</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 448	0
Räntekostnader		-301 401	-50 580
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-292 953</b>	<b>-50 580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 707 986</b>	<b>598 111</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 707 986</b>	<b>598 111</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		2 218	-147 453
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 705 768</b>	<b>450 658</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 559	56 476
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 559</b>	<b>56 476</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 559</b>	<b>56 476</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 846 805	1 497 047
Förskott till leverantörer		0	1 057 188
<b>Summa varulager</b>		<b>1 846 805</b>	<b>2 554 235</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 940 936	1 985 057
Fordringar hos koncernföretag		914	0
Övriga fordringar		361 379	471 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 568	320 796
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 577 797</b>	<b>2 777 351</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	56 231
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>56 231</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 424 602</b>	<b>5 387 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 472 161</b>	<b>5 444 293</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 050 911	600 254
Årets resultat		-1 705 768	450 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-654 857</b>	<b>1 050 912</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-554 857</b>	<b>1 150 912</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	2 463 214	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	482 826	27 400
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 946 040</b>	<b>27 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		71 776	166 800
Leverantörsskulder		1 284 137	1 839 343
Skulder till koncernföretag		333 035	888 121
Skatteskulder		0	20 795
Övriga skulder		884 690	841 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		507 340	509 356
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 080 978</b>	<b>4 265 981</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 472 161</b>	<b>5 444 293</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 421	0
Inköp	0	62 421
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 421</b>	<b>62 421</b>
Ingående avskrivningar	-5 945	0
Årets avskrivningar	-8 917	-5 945
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 862</b>	<b>-5 945</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 559</b>	<b>56 476</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-2 463 214	0

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	143 110	0
	<b>143 110</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	2 900 000	1 400 000
	<b>2 900 000</b>	<b>1 400 000</b>

Västerås 2024-06-27

*Linus Waara*  
Linus Waara  
Ordförande

*Anders Vestlund*  
Anders Vestlund

*Jesper Sjöberg*  
Jesper Sjöberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Johan Lindén*  
Johan Lindén  
Auktoriserad revisor
